Отдел образования администрации
Долгоруковского муниципального района
Липецкой области

ПРИКАЗ

от 31.10.2014г.                 	с.Долгоруково                                             №181

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
 олимпиады школьников по физике,
немецкому языку, технологии

	В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: BM2]1.  Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике  (приложение 1) .
2.  Разместить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике  на официальном сайте  отдела образования.
3.    Считать победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике  следующих обучающихся:
	№ п/п
	Ф.И.О обучающегося
	Образовательная
организация
	Класс
	Рейтинг
	Ф.И.О учителя

	Дёшин Михаил Юрьевич
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	9
	победитель
	Руднева Эльвира Алексеевна

	Шлиенкова Ольга Васильевна
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	10
	победитель
	Руднева Эльвира Алексеевна

4.  Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (приложение 2) .
5. Разместить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку  на официальном сайте  отдела образования.
6. Считать победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку следующих обучающихся:
	№ п/п
	Ф.И.О обучающегося
	Образовательная
организация
	Класс
	Рейтинг
	Ф.И.О учителя

	Агеева Наталья Сергеевна
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	8
	победитель
	Батурина Валентина Николаевна

	Журавлёва Марина Владимировна
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	9
	победитель
	Батурина Валентина Николаевна

7.  Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии  (приложение 3) .
8.  Разместить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии  на официальном сайте  отдела образования.
9.    Считать победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии  следующих обучающихся:
	№ п/п
	Ф.И.О обучающегося
	Образовательная
организация
	Класс
	Рейтинг
	Ф.И.О учителя

	Тюленеву Светлану Сергеевну
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	8
	победитель
	Бельская Елена Владимировна

	Ефремову Татьяну Юрьевну
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	9
	победитель
	Бельская Елена Владимировна

	Глушакову Екатерину Андреевну
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	10
	победитель
	Жданова Марина Николаевна

	Владимирцева Дениса  Владимировича
	МБОУ ООШ с.Вязовое
	7
	победитель
	Владимирцева Надежда Анатольевна

	 Шестаков Никита Сергеевич
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	9
	победитель
	Руднев Виктор Михайлович

	Кирюхин Владимир Николаевич
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	10
	победитель
	Жинкин Владимир Николаевич

10.   Считать призёрами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии  следующих обучающихся:
	№ п/п
	Ф.И.О обучающегося
	Образовательная
организация
	Класс
	Рейтинг
	Ф.И.О учителя

	Добычину  Анастасию  Викторовну
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	7
	призёр
	Жданова Марина Николаевна

	Щедухину Маргариту Алексеевну
	МБОУ лицей с.Долгоруково
	9
	призёр
	Бельская Елена Владимировна

	Панова Алексея Александровича
	Филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в д.Екатериновка
	8
	призёр
	Руднев Виктор Михайлович

	Кривоносова Ивана Сергеевича
	Филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в д.Екатериновка
	9
	призёр
	Руднев Виктор Михайлович

11.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Самсонову Л.Ю.

Начальник отдела               	                                                        И.А.Карташов
Самсонова Л.Ю.
2 13 31

image1.jpeg